2. Vorsitzender: Jürgen Joos, Unterm Kalvarienberg 44, 91171 Greding Tel. 08463/602844



Ordentliche Mitgliederversammlung des TSV Greding e.V.

und des

Fördervereins Jugendarbeit TSV Greding Fußball e.V.

am Samstag 09.03.2019

um 19.00 Uhr

im TSV Sportheim

Tagesordnung Greding, 06.02.2019

1. Eröffnung und Begrüßung

TSV Greding:

- 2. Protokoll der Mitgliederversammlung 2018
- 3. Vorstandsbericht
- 4. Sportberichte der Abteilungen
- 5. Kassenbericht
- 6. Bericht Kassenprüfer und Entlastung Kassier und Vorstandschaft
- 7. Vorstellung der Abteilungsleiter

Förderverein Jugendarbeit TSV Greding Fußball e.V.

- 8. Protokoll der Mitgliederversammlung 2018
- 9. Vorstandsbericht
- 10. Bericht Kassenprüfer und Entlastung Kassier und Vorstandschaft
- 11. Neuwahlen Förderverein Jugendarbeit TSV Greding Fußball e.V.
- 12. Anträge zur ordentlichen Mitgliederversammlung

Anträge zur Tagesordnung sind bis 24.02.2019 beim jeweiligen Vorstand des TSV Greding bzw. Förderverein Jugendarbeit TSV Greding Fußball e.V. schriftlich einzureichen

gez. gez. gez.

Michael Schön Jürgen Joos Wolfgang Mendl
1. Vorstand TSV 2. Vorstand TSV 3. Vorstand TSV

gez. gez.

Alexander Hill Reinhard Deckwer

Vorstand Förderverein
 Vorstand Förderverein